
 

 

1 / 2 

    

 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na služby  
„Lokální biokoridor LBK 8, k. ú. Nedachlebice a k. ú. Březolupy“ 

 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

obdržel žádosti účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 

služby s názvem „Lokální biokoridor LBK 8, k. ú. Nedachlebice a k. ú. Březolupy“. V souladu 

s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazům uvedeným v žádostech následující 

informace: 

 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel zveřejnil jako přílohu ZD přílohu č. E.4 Výkaz výměr – soubory Příloha č. E.4a – 

Výkaz výměr SO.1.xml a Příloha č. E.4b – Výkaz výměr SO.2.xml. Tyto soubory však není 

možno naimportovat a náležitě ocenit, protože přiložené soubory nesplňují náležitosti formátu 

uniXML. Žádáme zadavatele o zveřejnění nových Výkazů výměr, které splňují náležitosti 

formátu uniXML bez chyb. 

Odpověď č. 1: 

Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr byl opraven tak, aby splňoval náležitosti 

formátu unixml. 

Dotaz č. 2: 

Výkaz výměr SO 1, SO 2 je ve formátu unixml a celková rekapitulace je ve formátu xls. Žádám 

o doplnění SO 1 a SO 2 v xls. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: 
Lokální biokoridor LBK 8, k. ú. Nedachlebice a k. ú. 
Březolupy 

Sp. značka: / č.j.: SP11173/2021-525101 / SPU 398231/2021/Odl 

Druh zadávacího řízení: 
otevřené řízení dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: služby 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 
Odpověď č. 2: 

Část přílohy č. 5 zadávací dokumentace, a to Příloha č. E.4 – výkaz výměr celková 

rekapitulace, je soubor vytvořený zadavatelem pro potřeby hodnocení nabídek a bude 

účastníky zadávacího řízení vyplněn a předložen v nabídce ve formátu xls. Tento soubor 

zůstává v platnosti beze změny. Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr pro 

jednotlivé stavební objekty určený k ocenění je ve formátu xml a zadavatel jej ve formátu xls 

poskytovat nebude. 
 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá opravenou část zadávací dokumentace, a to 

přílohu č. 5 Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr ve formátu unixml v elektronické 

podobě – výkaz výměr pro SO.1 a výkaz výměr pro SO.2, a celkovou rekapitulaci ve formátu 

xls. Toto aktuální platné znění přílohy č. 5 nahrazuje verzi, která byla původně zveřejněna na 

profilu zadavatele. Účastníci jsou povinni předložit v nabídce platnou aktualizovanou podobu 

přílohy č. 5 uvedenou v příloze tohoto vysvětlení ve formátu unixml (a celkovou rekapitulaci ve 

formátu xls). Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Ve Zlíně dne 26. 10. 2021 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová  

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

 

 

 

Příloha:  
Opravený Soupis služeb, dodávek a prací s výkazem výměr – příloha č. 5 zadávací 

dokumentace. 

 

 
 


	Text16

		2021-10-27T08:41:36+0000
	Ing. Mlada Augustinová




